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The Monarch Hotel & Convention Center

Ausgezeichnet Tagen & Ubernachten in Bad Gogging

Hotelbeschreibung

Im THE MONARCH HOTEL erwartet Sie eine groBziigige Location fiir lhre Events mitten im Griinen. Die ruhige Lage in BAD GOGGING zeichnet sich durch
eine sehr gute Verkehrsanbindung (45 Minuten zum Flughafen Miinchen, 3 Minuten zum nachsten Bahnhof, 5 Minuten zur Autobahn) sowie 220 hoteleigene
Garagenparkplatze aus. Mit seinen 2500 m? Tagungsflache - verteilt auf 12 moderne Raume und Sale - und insgesamt 310 Zimmern, bietet es den
optimalen Rahmen fir verschiedenste Veranstaltungen. Besonders der groBe Ballsaal Wien mit einer Flache von 662 m?, der Moglichkeit zur Teilung, sowie
einem PKW-befahrbaren Lastenaufzug besticht mit einer schier unendlichen Bandbreite an Moglichkeiten zur Gestaltung lhres individuellen Events. Das
Foyer, direkt darunter, bietet entspannt genug Platz fir...

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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82 Paket P-0023685

The Monarch Hotel & Convention Center

Ausgezeichnet Tagen & Ubernachten in Bad Gogging

Paket-Nummer: 0023685
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:

Klassifizierung:

Typ:
Mogliche Sprachen:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
Bierstube

Café

(J Diskothek

Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
Joggingwege
Nachtportier
Restaurant
Solarium
Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Q@ 93333 Bad Gogging
i Januar - Dezember
[om 310

* 4 Sterne

o
N
hirschfeld

heide

i Event/ Gala, Gruppen-Hotel, Kodex-konform, Kongresscenter, Land, mehr als 3 Tagungsraume,
mehr als 300 Gaste (Bankett), Tagungshotel, Wellness-Hotel

w

&  Deutsch, Englisch

89,0 km
96,0 km
0,5 km
3,0 km
13,0 km

Bar

O Bistro

O3 Casino/Spielhalle
Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
Kongresszentrum
Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

Biergarten

O Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl
Freibad
Hallenbad
Hotelsafe
Massage
Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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2 Paket P-0023685

The Monarch Hotel & Convention Center

Ausgezeichnet Tagen & Ubernachten in Bad Gogging

Zimmerausstattung

o
\-o
hirschfeld

heide

Das Hotel bietet elegant eingerichtete Zimmer und Suiten zum Wobhlfiihlen. Die Zimmer haben teilweise Balkone mit Aussicht auf den Innenhof, auf den
Garten oder auf den Pool. Zur Ausstattung gehoren Schlafsofas und Schreibtische, Bad/Dusche/WC, Fohn, Sat.-TV, teilweise Minibar und Safe. WLAN ist im

ganzen Haus kostenlos.

Badewanne
Dusche

ISDN

O Modem-Anschluss
Telefon

O Zimmersafe

Gastronomie

Balkon/Terrasse
Fohn
Klimaanlage
OPay-TV

TV

DSL-Internetanschluss
O HotSpot

O Minibar

Schreibtisch

WiFi

Das gastronomische Angebot lasst keine Wiinsche offen: verschiedene Restaurants, ein Café, eine Almhiitte, Hotelbar sowie Biergarten im Atrium und
Terrasse verwohnen den Gaumen mit kulinarischen Genissen.
Ob ein romantisches Candle-Light Dinner in der eleganten KONIG-LUDWIG STUBE, ziinftige Spezialitidten am knisternden Feuer der rustikalen KAMINSTUBE
oder exzellente Torten und Kuchen im gemiitlichen CAFE SOPHIE. Im gastronomischen Bereich des THE MONARCH HOTEL in Bad Gogging genieBen die
Gaste Kostlichkeiten der regionalen und internationalen Kiiche! In den Restaurants MARIA THERESIA und KAISERIN ELISABETH erwarten Sie taglich

wechselnde Schlemmerbuffets am Abend und ein vielseitiges Friihstiicksbuffet am Morgen.

Zudem bietet die BENEDIKTINER ALMHUTTE auf dem Gelénde den ideal Rahmen fiir exklusive Feste jeglicher Art.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer

O Diaprojektor
Fahrstuhl (Lasten)
OJISDN
Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
Separater Eingang
Starkstrom
Telefon

O Verdunklung

WiFi

Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart
Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
O Stellwande

O Traversensystem

O Video (Abspielen)

Biihne

ODbsL

Tagungs-Foyer
Kopierer

O Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk

O Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

O Video (Aufnehmen)

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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The Monarch Hotel & Convention Center

Ausgezeichnet Tagen & Ubernachten in Bad Gogging

Tagungsraume
Tagungsraum
Wien |
Wien Il
Ballsaal Wien (Kombi aus | und Il)
London
Berlin
Minchen
Paris
Nurnberg
Garmisch
Augsburg
Regensburg
Passau

Oberjoch

Tagungsangebote

e Tagungspauschale ganztags

Grobe
3.845,00 gm
277,00 gm
662,00 gm
135,00 gm
125,00 gm
130,00 gm
105,00 gm
70,00 gm
132,00 gm
80,00 gm
57,00 gm
60,00 gm

25,00 gm

Hohe
6,00 m
6,50 m
6,00 m
2,80 m
2,80 m
2,90 m
2,80 m
3,00 m
2,90 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m

2,90 m

Reihe
310
220
650
100

90
100
80
48
100
55
40
40
25

Parlament
180
130
340

88
72
60
64
40
60
40
24
24

15

o
\-o
hirschfeld

heide

Bankett
176
144

336

Tagungsraum mit Standard-Tagungstechnik | Tagungsgetranke unlimitiert im Raum | Block und Stift | Kaffee & Tee unlimitiert im nachsten Breakout-Room |

Kaffee & Tee mit Beilagen wahrend der gesamten Dauer der Veranstaltung | Lunch inkl. Wasser & Apfel- & Orangensaft | Garagennutzung

Preis: 79,50 € p.P. inkl. MwSt
e Tagungspauschale halbtags

Tagungsraum mit Standard-Tagungstechnik | Tagungsgetranke unlimitiert im Raum | Block und Stift | Kaffee & Tee unlimitiert im néchsten Breakout-Room |

Kaffee & Tee mit Beilagen wahrend der gesamten Dauer der Veranstaltung | Lunch inkl. Wasser & Apfel- & Orangensaft | Garagennutzung

Preis: 69,50 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.

Hirschfeld und Heide GmbH & Co.KG, 99084 Erfurt, RegierungsstraBe 70 | www.hirschfeld.de | Amtsgericht Jena HRB 111632

Seite 4/ 5


https://www.hirschfeld.de

'
82 Paket P-0023685 2N I

hirschfeld
.

The Monarch Hotel & Convention Center

Ausgezeichnet Tagen & Ubernachten in Bad Gogging

Anbieter-Bewertungen

1 abgegebene Bewertungen * ok ok ok ok 4.83 von 5 Sternen
Preis/Leistungsverhaltnis: * ok ok ok Kk 5.00 von 5 Sternen
Vollstandigkeit der Leistungen: L8 & & &k 4.00 von 5 Sternen
Freundlichkeit des Personals: * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Zutreffen der Beschreibung: * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Erwartungen erfullt? * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Personliches Engagement: * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023685

© & 25 https//www hirschfeld.de

Hier kbnnen Sie kostenlos ein

ol
hirschfeld”

TOURISTIK - EVENT I

Termin und Preis unverbindich anfragen

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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